И.о.директора МБОУ «НОШ №11»
                                                                        И.К. Поплавской

                                                                               _____________________________

                                 _____________________________
                                                                                          (Ф.И.О. родителей)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в 1 класс вашей школы моего сына (дочь)                       ______________________________________________________________

Родившегося (уюся) «___» __________________________________г.
       Место рождения: ___________________________________________
Гражданство _______________________________________________

       Адрес места жительства:
Отец __________________________________________________________
Рабочий телефон: _______________________________________________
Сотовый телефон: ______________________________________________
       Адрес места жительства:_______________________________________
Мать __________________________________________________________
Рабочий телефон:_______________________________________________
Сотовый телефон: ______________________________________________
       Адрес места жительства_________________________________________
       Домашний адрес____________________________________________
« ___ »  __________ 20___ г.
       Подпись: _________________
       С Уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной  аккредитации, с основными образовательными программами и другими документами, реализуемыми в ОУ, с правилами внутреннего распорядка обучающихся  и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся  ознакомлены:
 ___________ /______________________________________/
_______________  /______________________________________/

Даю согласие на предоставление персональных данных ребенка и         родителей: ______________